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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1A afm

Ec. Aziendale
Inglese

Informatica
Matematica

Italiano
Fisica

Geografia
Inglese

Matematica
Italiano

Francese
Ec. Aziendale

Inglese
Fisica

Geografia
Matematica

Scienze
Matematica
Geografia
Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1A alb

Alim / Cucina
TIC / Ric

Cucina/Sala
Ricevimento

Inglese
TPO / Ric.

Cucina/Sala
Francese
Inglese

Sc. Alimenti
Geografia

Sc. Motorie
Diritto

Ing / Sala
Religione

Cucina/Sala
Sc. Motorie

Diritto
Cucina/Sala

TPO / Matem

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1A liceo

Geostoria
Sc. Motorie

Disegno e St.Arte
Italiano
Inglese

Geostoria
Sc. Motorie
Matematica
Geostoria
Italiano
Latino
Inglese
Latino

Matematica
Italiano

Religione
Disegno e St.Arte

Latino
Italiano
Inglese

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1B afm

Storia
Francese
Inglese
Fisica
Fisica

Italiano
Informatica

Storia
Sc. Motorie

Italiano
Inglese

Religione
Italiano
Inglese
Biologia
Diritto
Diritto

Italiano
Informatica
Sc. Motorie

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1B alb

TIC / Ric
Storia

Italiano
Cucina/Sala

Italiano
Ing / Sala

Ricevimento
Inglese

Geografia
Cucina/Sala

Inglese
Italiano

TPO / Matem
Sc. Alimenti
Cucina/Sala
Spagnolo

Alim / Cucina
Italiano

Sc. Motorie
Cucina/Sala

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1B liceo

Italiano
Latino

Geostoria
Religione

Latino
Inglese

Geostoria
Italiano

Disegno e St.Arte
Matematica

Inglese
Geostoria

Disegno e St.Arte
Latino

Sc. Motorie
Italiano

Sc. Motorie
Matematica

Inglese
Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1C afm

Storia
Italiano

Matematica
Informatica
Sc. Motorie

Ec. Aziendale
Matematica
Francese

Matematica
Sc. Motorie

Biologia
Fisica

Italiano
Storia

Matematica
Informatica

Fisica
Italiano

Religione
Biologia

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1C alb

Sc. Integrate
Cucina/Sala
Ing / Sala
Italiano
Diritto

Alim / Cucina
Matematica

Storia
Italiano
Italiano

Religione
Matematica
TIC / Ric

Matematica
Diritto

Ricevimento
TPO / Ric.

Cucina/Sala
TPO / Matem

Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

1E afm

Scienze
Fisica

Matematica
Geografia

Storia
Ec. Aziendale

Francese
Italiano

Informatica
Storia

Italiano
Matematica
Informatica

Diritto
Scienze

Geografia
Italiano

Francese
Ec. Aziendale
Matematica

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2A afm

Informatica
Religione

Matematica
Sc. Motorie
Geografia

Storia
Italiano
Chimica
Francese

Matematica
Storia

Italiano
Geografia

Matematica
Inglese

Informatica
Matematica

Chimica
Francese
Geografia
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2A alb

Matematica
Cucina/Sala
Sc. Integrate
Sc. Motorie
TPO / Ric.

Cucina/Sala
Diritto

Sc. Alimenti
Religione

Cucina/Sala
Matematica

Sc. Integrate
Sc. Motorie
TIC / Ric
Francese

Matematica
Cucina/Sala

TPO / Matem
Diritto

Alim / Sala

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2B afm

Diritto
Geografia

Informatica
Italiano
Inglese
Chimica
Biologia

Geografia
Italiano
Inglese
Storia

Informatica
Geografia
Chimica
Italiano
Biologia
Italiano
Inglese
Storia

Religione

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2B alb

Italiano
Sc. Integrate
Cucina/Sala
Ing / Cuci

Cucina/Sala
Sc. Motorie

Italiano
Ricevimento
Cucina/Sala
Geografia
Alim / Sala
Spagnolo
Italiano

Spagnolo
Cucina/Sala

TPO / Matem
Storia

Cucina/Sala
TIC / Ric
TPO / Ric.

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2C afm

Chimica
Italiano
Storia

Scienze
Italiano

Matematica
Storia

Sc. Motorie
Scienze
Chimica

Matematica
Ec. Aziendale
Matematica

Italiano
Ec. Aziendale

Geografia
Religione

Sc. Motorie
Matematica

Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2C eno

Cucina/Sala
Matematica
TPO / Ric.

Ricevimento
Matematica

TPO / Matem
Cucina/Sala

Diritto
Matematica
Spagnolo

Sc. Integrate
Geografia
Alim / Sala
Ing / Cuci
Spagnolo

Cucina/Sala
Religione
TIC / Ric

Cucina/Sala
Diritto

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

2E afm

Diritto
Francese
Biologia

Matematica
Chimica
Religione
Italiano

Geografia
Sc. Motorie
Francese

Informatica
Italiano

Geografia
Biologia
Diritto

Sc. Motorie
Informatica

Ec. Aziendale
Italiano
Storia

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3A sala

Sc. Motorie
Storia

Italiano
Matematica

Sala
Sala

Sc. Alimenti
Inglese

Sc. Motorie
Storia

Sc. Alimenti
Spagnolo
Spagnolo

Sc. Alimenti
Sala

Alim / Sala
Matematica
Sc. Alimenti
Spagnolo
Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3A sia

Diritto
Matematica

Ec. Aziendale
Francese

Ec. Aziendale
Religione
Italiano

Matematica
Diritto

Informatica
TPO / Ec. Aziendale

Matematica
Italiano
Diritto

Francese
Sc. Motorie
Informatica

Diritto
Sc. Motorie

Storia

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3B eno

Inglese
Alim / Cucina
Sc. Alimenti
Spagnolo

Sc. Motorie
Ec. Aziendale

Italiano
Cucina
Cucina
Italiano

Spagnolo
Storia

Religione
Storia

Italiano
Cucina

Ec. Aziendale
Matematica

Italiano
Cucina

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3B sia

Inglese
TPO / Informatica

Ec. Aziendale
TPO / Ec. Aziendale

Matematica
Informatica
Francese
Italiano
Inglese

Matematica
Religione
Italiano

Francese
Ec. Aziendale

Inglese
Francese

Matematica
TPO / Informatica

Italiano
Ec. Aziendale
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3C Past

Sc. Alimenti
Diritto e Tecnica

Matematica
Italiano

Diritto e Tecnica
Sc. Alimenti

Storia
Religione

Storia
Sc. Alimenti

Diritto e Tecnica
Inglese

Diritto e Tecnica
Matematica

Italiano
Italiano
Italiano

Alim / pastic
Sc. Alimenti
Matematica

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3D rim

Diritto
Sc. Motorie

Inglese
Spagnolo

Sc. Motorie
Diritto

Francese
Italiano

Ec. Aziendale
Storia

Matematica
Francese
Religione

Ec. Aziendale
Inglese

Spagnolo
Inglese

Francese
Spagnolo
Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3E rim

Ec. Aziendale
Spagnolo
Inglese
Diritto

Matematica
Sc. Motorie
Spagnolo
Religione

Matematica
Informatica
Francese

Ec. Aziendale
Ec. Aziendale
Sc. Motorie
Matematica
Francese

Diritto
Spagnolo

Ec. Aziendale
Inglese

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

3E sia

Inglese
Diritto

Francese
Diritto

Matematica
Sc. Motorie

TPO / Informatica
Religione

Matematica
TPO / Informatica

TPO / Ec. Aziendale
Francese

Diritto
Sc. Motorie
Matematica

Inglese
Diritto
Inglese

Francese
Diritto

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4A sala

Italiano
Cucina
Cucina
Storia

Italiano
Sc. Motorie

Inglese
Spagnolo

Sala
Matematica

Inglese
Italiano

Sala
Sala

Alim / Sala
Italiano

Spagnolo
Sala
Sala

Matematica

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4A sia

Matematica
Ec. Aziendale

Diritto
Italiano

Matematica
Ec. Aziendale
Ec. Aziendale
Informatica

Ec. Aziendale
Diritto

Informatica
Sc. Motorie

Ec. Aziendale
TPO / Informatica

Storia
Diritto
Inglese

Ec. Aziendale
TPO / Ec. Aziendale

Sc. Motorie

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4B eno

Italiano
Sala

Cucina
Sala

Italiano
Storia
Cucina

Ec. Aziendale
Storia

Alim / Cucina
Cucina

Matematica
Ec. Aziendale

Cucina
Inglese

Sc. Motorie
Cucina

Religione
Inglese
Italiano

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4C Past

Diritto e Tecnica
Matematica

Inglese
Francese
Inglese

Matematica
Religione

Diritto e Tecnica
Diritto e Tecnica

Matematica
Sc. Motorie
Sc. Alimenti
Sc. Alimenti
Sc. Motorie
Pasticceria

Italiano
Italiano
Storia

Diritto e Tecnica
Sala

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4D rim

Sc. Motorie
Matematica

Ec. Aziendale
Religione

Ec. Aziendale
Matematica

Storia
Francese
Italiano

Francese
Diritto

Matematica
Diritto

Italiano
Ec. Aziendale

Inglese
Italiano
Diritto

Ec. Aziendale
Francese

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4E eno

Italiano
Cucina

Sc. Motorie
Storia

Sc. Alimenti
Cucina

Ec. Aziendale
Sc. Motorie

Cucina
Religione

Ec. Aziendale
Inglese
Inglese
Storia

Italiano
Cucina

Francese
Cucina

Ec. Aziendale
Sc. Alimenti
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4E rim

Sc. Motorie
Inglese
Diritto

Francese
Ec. Aziendale

Spagnolo
Religione

Ec. Aziendale
Diritto
Diritto

Matematica
Ec. Aziendale
Sc. Motorie
Informatica

Inglese
Matematica

Ec. Aziendale
Informatica

Inglese
Francese

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

4E sia

Sc. Motorie
Ec. Aziendale

Diritto
Inglese

Ec. Aziendale
Ec. Aziendale

Religione
TPO / Informatica

TPO / Ec. Aziendale
Ec. Aziendale
Matematica

TPO / Informatica
Sc. Motorie

Diritto
Ec. Aziendale
Matematica

Inglese
Diritto
Diritto

Ec. Aziendale

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5A sala

Cucina
Diritto/Sala

Italiano
Cucina
Storia

Italiano
Spagnolo

Sala
Inglese

Sala
Storia

Italiano
Spagnolo

Alim / Sala
Sc. Motorie

Sala
Italiano

Spagnolo
Sala

Religione

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5A sia

Ec. Aziendale
Inglese
Italiano
Diritto

Informatica
Diritto

Matematica
Ec. Aziendale

TPO / Informatica
Italiano
Diritto

TPO / Ec. Aziendale
Sc. Motorie

Italiano
Diritto
Inglese
Diritto

Italiano
Religione

Ec. Aziendale

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5B eno

Cucina
Italiano

Sala
Diritto/Cucina
Matematica

Alim / Cucina
Sc. Motorie

Storia
Sc. Alimenti
Sc. Motorie

Italiano
Cucina

Matematica
Inglese
Cucina
Italiano
Italiano
Storia
Cucina

Ec. Aziendale

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5C Past

Sala
Sc. Alimenti
Francese

Matematica
Pasticceria

Inglese
Italiano

Sc. Alimenti
Matematica
Diritto/past
Alim / pastic

Francese
Pasticceria

Storia
Matematica

Diritto e Tecnica
Sala

Inglese
Italiano

Francese

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5D rim

Inglese
Diritto

Spagnolo
Italiano
Diritto

Italiano
Ec. Aziendale
Sc. Motorie
Matematica

Diritto
Italiano
Storia

Ec. Aziendale
Inglese

Spagnolo
Italiano

Francese
Ec. Aziendale

Diritto
Spagnolo

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

5E rim

Francese
Diritto

Sc. Motorie
Ec. Aziendale

Religione
Francese

Ec. Aziendale
Spagnolo

Diritto
Matematica

Ec. Aziendale
Diritto

Matematica
Ec. Aziendale

Francese
Diritto

Ec. Aziendale
Matematica
Sc. Motorie
Spagnolo
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